5 клас
18.03.- Як історики досліджують княжу добу
Параграф 21, ст.. 143-150

І варіант 

1. Поясніть терміни: літопис, чорноризець, факт, монголи.

2. Про що розповідає Слово о полку Ігоревім

3. Прочитайте свідчення про Данила в літописі і дайте оцінку його діяльності

Я, вважаю…

Тому, що…

Наприклад…

Отже…
ІІ варіант

Дайте відповіді на завдання ст… 149-150

ІІІ. Варіант

Запропонуйте рідним пограти в гру «правда-неправда» чи «незакінчені речення» на основі матеріалу параграфу

8 клас
30.03; 01.03 –   § 33 

  повторити §§ 24-32.
9 клас
16.03.- Столипінська аграрна реформа
Параграф 31 ст. 210-212
1. Визначити і зафіксувати 

Причини

1.

2.

3.

Суть

1.

2.

3.

Наслідки

1.

2.

3.

Пояснити терміни: тимчасовозобов’язані, відруб, хутір, аграрне перенаселення

10 клас

16. 03. - Культура в  радянській Україні
Параграф 51-52 ст. 209-218

І. Дайте відповіді

1. Чому більшовики приділяли важливу увагу для розвитку культури

2. Для чого створені піонери

3. Які наслідки мав «лікнеп»

4. Як вивчалася історія

5. Що свідчило про зросійщення освіти

6. Перерахуйте основні досягнення науки

ІІ. Заповніть таблицю « Пам’ятки  культури»

	Назва Пам’ятки
	Автор 
	Дата створення
	Стиль 
	Особливе або цікаве

	
	
	
	
	


19.03.- Розстріляне відродження

Параграф 51-52 ст. 209-218

І. Сенкан до теми. 

ІІ. Підготувати або презентації, або доповіді, або історичні портрети про К. Малевича, О. Довженка, Л. Курбаса, М. Бойчука, М. Хвильовий

ІІІ. Хто не готує презентації, виконує завдання на ст.. 218

20.03.-  Узагальнення. Тематичне оцінювання

І варіант – сайт «львівтест» -  онлайн тестування - «Радянська модернізація»

ІІ варіант – сайт «тест ізно історія» -  «Утвердження тоталітарного режиму»

ІІІ варіант -  скласти тест для оцінювання з теми  «ВСТАНОВЛЕННЯ Й УТВЕРДЖЕННЯ КОМУНІСТИЧНОГО ТОТАЛІТАРНОГО РЕЖИМУ В УКРАЇНІ»
11 клас

18. 03. - Державотворчі процеси в умовах незалежності України. Повернення кримських татар на історичну батьківщину.
Параграф 43-46, ст.. 210-213

1. Заповнити таблицю 

Першочергові напрями державотворення
	Фіксація кордонів
	 

	Збройні сили
	 

	Символіка
	 

	Громадянство
	 

	Законодавча влада
	 

	Виконавча влада
	 

	Судова влада
	 


2. Проаналізувати та зробити висновки

Чисельність повернення кримських татар до Криму

	Роки
	Тис. осіб

	1987
	2,3

	1989
	28,2

	1990
	38,8

	1991
	41,4

	1992
	27,6

	1993
	19,3

	1994
	10,8


3. Хронологія

6.12.1991

Січень-лютий 1992

4. Внутрішня і зовнішня політика Л. Кучми

5. Онлайн тестування ( на вибір)

19.03. - Конституція України 1996 р.
Параграф 43-46, ст.. 213-216

 1. Опрацювати І розділ Конституції

Завершити речення

· 1. джерелом влади є …

· 2. державна влада поділяється…

· 3. Україна є суверенна, незалежна…

· 4. Територія України в межах існуючого кордону є …

· 5. Людина, її життя і здоров'я, честь і гідність, недоторканність і безпека визнаються в Україні …

· 6. В Україні існує єдине ….

· 7. Громадяни мають рівні конституційні права і свободи та є рівними перед  ..

· 8. Єдиним органом законодавчої влади в Україні є  …

· 9. Президент України є гарантом реалізації стратегічного курсу держави на набуття повноправного членства України …

· 10. Кабінет Міністрів України є вищим органом у системі органів …

· 11. День прийняття Конституції України є  …

2. опрацювати джерело на ст.. 215 і дати відповіді на завдання

20.03.- Економіка України
Параграф 43-46, ст.. 216-219

1.Записати позитивні та негативні сторони розвитку економіки
2. Проаналізувати карту та джерело ст.. 220

3. Перегляд та аналіз відео-джерела. Леонід Кучма: чим запам'ятався другий Президент https://www.youtube.com/watch?v=NT2C-UE53ZM

